
TRIBUNAL ELECTORAL PROVINCIAL 
TOMO: -1-• 
SENT.: 
FOLIO 
SpEZARIA: 

wilk PODER 
JUDICIAL 

iA D RIO ^IEGRO 
VERÓNI A 

SECRETARIA 	CTORAL 

Tribun 	clr,rni Provincia! 

VIEDMA, ',Ude mayo de 2019.- 

VISTOS: los autos caratulados "ALIANZA ELECTORAL 

TRANSITORIA "JUNTOS SOMOS RÍO NEGRO" S/ OFICIALIZACIÓN 

LISTA DE CANDIDATOS (ELECCIONES COMISIONES DE 

FOMENTO 23.06.2019)", en trámite por Expte. N° 99/2019/TEP, puestos a 

despacho para resolver, y 

CONSIDERANDO: I) Que el apoderado de la Alianza Electoral 

Transitoria JUNTOS SOMOS RÍO NEGRO, Dr. Ignacio A. RODRÍGUEZ, 

solicita a través del escrito de fs. 680/vta, la oficialización de las listas de la 

referida asociación con fines políticos para compulsar en los comicios del 

23.06.2019 para los cargos de Vocales de las Comisiones de Fomento de 

Aguada Cecilio, Aguada Guzmán, Aguada de Guerra, Arroyo Los Berros, 

Arroyo Ventana, Cerro Policía, Chelforó, Chipauquil, Clemente Onelli, 

Colan Conhué, Comicó, Cona Niyeu, El Caín, El Cuy, El Manso, Laguna 

Blanca, Mamuel Choique, Mencué, Nahuel Niyeu, Naupa Huén, Ojos de 

Agua, Paso Flores, Peñas Blancas, Pilquiniyeu, Pilquiniyeu del Limay, 

Prahuaniyeu, Río Chico, Rincón Treneta San Javier, Sierra Pailemán, 

Valle Azul, Villa Llanquín, Villa Mascardi y Yaminué, acompañando 

documental en aval de su petición (fs. 1/679). 

II) Que de la presentación efectuada se corrió vista a los apoderados de las 

agrupaciones políticas que compiten en la jurisdicción provincial y que hayan 

nominado postulantes a cargos públicos electivos, por el término de cuarenta y 

ocho (48) horas para que formulen, de corresponder, oposición, en virtud de lo 

dispuesto por el art. 152 primer párrafo de la Ley O 2431 (conforme 

providencia de fs. 682 y cédulas de fs. 683/688). 

III) Que vencido dicho plazo no se produjeron objeciones por parte de las 



demás agrupaciones políticas compulsantes. 

IV) Que la lista de candidatos presentada coincide con la oportunamente 

proclamada según constancias obrantes en estos actuados. 

V) Que con la documental acompañada, mencionada en el punto I, y con la 

aportada con posterioridad (fs. 695/778), a fin de subsanar las observaciones 

señaladas por el Tribunal por providencia de fs. 781 e informe actuarial de fs. 

782, deben entenderse satisfechas parcialmente las exigencias legales, pues no 

corresponde oficializar las candidaturas de los Sres. Rodrigo Ezequiel 

AGUERRE, a 2° Vocal Suplente de la Comisión de Fomento de Aguada 

Guzmán, Mario Abel PEÑALDO, a 3° Vocal Titular de la Comisión de 

Fomento de Prahuaniyeu, Ruth Adriana PEÑALDO, a 1° Vocal Suplente de la 

Comisión de Prahuaniyeu, ni la del Sr. Gabriel Isaías SAAVEDRA a 2° 

Suplente a Vocal de Comisión de Fomento de Villa LLanquín, toda vez que no 

cuentan con la edad mínima requerida. 

VI) Que con relación a las candidaturas a 2° Vocal Titular del Sr. Claudio 

Eusebio LIEL (DNI 38.090.647), a 2° Vocal Suplente de la Sra. Anahí 

LLANCALEO (DNI 29.789.442), y a 3° Vocal Suplente del Sr. Walter Andrés 

CURUAL (DNI 37.672.111) de la Comisión de Fomento de Paso Flores, cabe 

su habilitación, toda vez que si bien no figuraban en el Padrón Provisorio de la 

referida Comisión, conforme surge de los Informes de fs. 689/693 y 782, su 

situación queda alcanzada por la Sentencia Interlocutoria N° 29/2019/TEP, 

recaida en autos "TRIBUNAL ELECTORAL PROVINCIAL S/ PADRONES 

ELECTORALES (COMISIONES DE FOMENTO AÑO 2019)" (Expte. N° 

93/2019/TEP) en cuanto dispuso: (...) "Establecer, por única vez y en forma 

excepcional, que los electores registrados en los Circuitos Nros. 36C Corralito, 

38 Coquelén y 40 Paso Chacabuco, sean incluidos en el padrón electoral 



., 

\ 	

1101115.0.7.0,-..t.itafAIMAtatel.b141,Ailer ......11.12 

TRIBUML ELECTORAL PROVINCIAL 
TOMO: 4 

VERÓN CA BEL 	'C.1- SENT.: 	,a  

s E czarlya.st 
, ectoral Provincial 

TORAL 	FOUO N°: /9') 
SEC!ITARIA: 

PODER 
JUDICIAL 
PROVINCIA DE RIO NEGRO 

perteneciente al Circuito 39 Paso Flores, a los fines de las elecciones de las 

Comisiones de Fomento convocadas para el próximo 23 de junio del corriente 

año" (...), y los candidatos mencionados cumplen con el requisito dispuesto por 

el art. 1 inciso c) del Decreto N° 38/2010, en lo relativo al domicilio electoral. 

VII) Que como consecuencia de las decisiones adoptadas, y en atención al 

obligatorio cumplimiento de los dispositivos contenidos en el art. 148 de la Ley 

O 2431 referentes a la participación equivalente de géneros, corresponde 

efectuar de oficio los corrimientos de candidatos, a fin de adecuar cada tramo a 

los dispositivos legales antes mencionados. 

Por ello, reuniendo los restantes candidatos, las condiciones propias de los 

cargos para los que se postulan, y no estando comprendidos en alguna de las 

inhabilidades legales (conf. Declaraciones Juradas suscriptas glosadas en autos), 

de conformidad con los arts. 147, 148, 149, 150, 151, 152 y cctes. de la Ley O 

2431, 

EL TRIBUNAL ELECTORAL PROVINCIAL 

RESUELVE: 

PRIMERO:  Oficializar la lista de candidatos a cargos públicos electivos de la 

Alianza Electoral Transitoria "JUNTOS SOMOS RÍO NEGRO" para las 

ELECCIONES PROVINCIALES DE COMISIONES DE FOMENTO a llevarse 

a cabo el 23.06.2019 que a continuación se detalla: 

Tipo y N° de 

documento 

Cargo 



VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de AGUADA CECILIO  

TITULARES 

1) ALICIA CARINA PIL 	 DNI 24316622 

2) ALEJANDRO TEODORO ANTENAO 	 DNI 30284530 

3) IRIS INÉS PIL 	 DNI 16318965 

SUPLENTES 

1) JUSTO OMAR ROLANDO 	 DNI 10045437 

2) SILVIA BEATRIZ PIL 	 DNI 20626706 

3) EDGARDO NORBERTO RAILEF 	 DNI 33278972 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de AGUADA DE GUERRA  

TITULARES 

1) CECILIA VERÓNICA ROLDÁN 	 DNI 25932261 

2) ALEJANDRO ADRIÁN MELIVILO 	 DNI 31524058 

3) LILIANA TERESA CATALÁN 	 DNI 25932281 

SUPLENTES 

1) NÉSTOR SUMIGUAL CHICO 	 DNI 23065854 

2) CECILIA IVANA GONZALEZ 	 DNI 31812689 

3) RICHARD JULIÁN PEREYRA 	 DNI 38906962 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de AGUADA GUZMÁN  

TITULARES 

1) ALEJANDRO ALAMIRO SEPÚLVEDA 	 DNI 21581634 

2) PATRICIA ESTER CHAGUMIL 	 DNI 21389396 

3) GLADIS ESTER ARANDA 	 DNI 17219616 

SUPLENTES 



(trth  VERÓNI ABEL 
SECRET:irrjr.,..9,1£441  

— • trrIr . notorn1 Provincial 

TRIBUNAL ELECTORAL PROVINCIAL 
TOMO: 
SENT.: 
FOLIO N': n'o 
SECRETARIA: CULI-NAÁ.— 

POPER 
JUDICIAL 
PROVINCIA DI:.  RICJ NEGRO 

1) DANIELA ALEJANDRA REMULCAO 
	

DNI 38144212 

3) OSMAR VALENZUELA 
	

DNI 21389397 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de ARROYO LOS BERROS  

TITULARES 

1) EUSEBIO RAFAEL CALLUHUEQUI 	 DNI 16018454 

2) ZULEMA MABEL CABRERA 	 DNI 18516624 

3) GUILLERMO EDUARDO CALFÍN 	 DNI 23870650 

SUPLENTES 

1) ANGÉLICA DOMINGA ROJAS 	 DNI 16490045 

2) DENI LEONARDO LIEMPI 	 DNI 31978182 

3) ROMINA NOELIA LIEMPI 	 DNI 31978179 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de ARROYO VENTANA  

TITULARES 

1) CARLOS RODOLFO EL HOSSEN 	 DNI 18028099 

2) YVONNE JAQUELINE EL HOSSEN 	 DNI 31978176 

3) EMILIANO CURIQUEO 	 DNI 24860783 

SUPLENTES 

1) ESTELA MABEL ESPINOSA 	 DNI 31616066 

2) SALUSTIANO ÁNGEL PLATERO 	 DNI 8430558 

3) ALICIA ANGÉLICA OTERO 	 DNI 17403438 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de CERRO POLICÍA  

TITULARES 

1) MARCELO JESÚS RIQUELME 	 DNI 20934223 



2) MARITÉ ACHARES 

3) CELESTINO ALEJO LLANCALEO 

SUPLENTES 

1) MARÍA MAGDALENA TARDUGNO 

2) WALTER ERNESTO BUENO 

3) EVA YANET BUSTOS 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de CONA NIYEU 

TITULARES 

1) CÉSAR ISMAEL BRIONE 

2) SILVIA GRACIELA MANQUÍN 

3) MIGUEL ALEJANDRO PALMA 

SUPLENTES 

1) ESTHER REGINA GIMÉNEZ 

2) JOSÉ ANDRÉS ECHAGALLO• 

3) ALICIA JUDITH ULLUA  

DNI 33660859 

DNI 16341256 

DNI 27454790 

DNI 32545693 

DNI 32599140 

DNI 12068555 

DNI 28944341 

DNI 37662543 

DNI 27740165 

DNI 22208046 

DNI 21556392 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de COMICÓ 

TITULARES 

1) EL VIO GABRIEL GOICOECHEA 

2) MABEL GLADYS CALFÍN 

3) SILVIO GUSTAVO ANTIL 

SUPLENTES 

1) ROBERTA EVELIN HERNÁNDEZ 

2) OSVALDO DIONISIO AGUILAR 

3) MARÍA IRENE MIRANDA 

DNI 26808176 

DNI 40840803 

DNI 24344287 

DNI 37697537 

DNI 37697557 

DNI 40324929 



ERÓNICA BE 
SECRETARIA E 

nrAl Pm 

1201•• PODER 
j)JUDICIAL 

PROVINC A DI RIO NEGRO 

-.123.154,1.444~4311~1.. 

TRIBUNAL ELECTORAL PROVINCIAL 
TOMO: 
SENT:: 
FOLIO N°: 
SECRETARIA: 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de CLEMENTE ONELLI 

TITULARES 

1) MARIANA LUCRECIA DÍAZ 

2) ROMÁN FELICIANO CURILÉN 

3) JULIA MABEL HUINCA 

SUPLENTES 

1) SAHID JUAN CHAINA 

2) ROMINA ALEJANDRA ROSALES 

3) FACUNDO ELÍAS CASTILLO 

DNI 32467459 

DNI 32711924 

DNI 37253928 

DNI 7388189 

DNI 32711907 

DNI 35597505 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de CHELFORÓ 

TITULARES 

1) ADRIÁN MATÍAS LAMELA 

2) MARTA BEATRIZ SUSANA WAIMANN 

3) ARMANDO EMILIO SANCHEZ 

SUPLENTES 

1) NANCY NOEMÍ INOSTROZA 

2) MATÍAS JULIÁN PEÑA 

DNI 27614605 

DNI 10549775 

DNI 11679161 

DNI 14178187 

DNI 39404240 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de CHIPAUQUIL 

TITULARES 

1) ELISABET CURAYÁN 

2) ALAN LORENZO 

3) AMALIA ROSA PAZOS 

SUPLENTES 

DNI 25702633 

DNI 22340013 

DNI 34353353 



1) CARLOS JAVIER CORRIGUAL 	 DNI 20122435 

2) MARÍA GALVAN 	 DNI 16909616 

3) MAURICIO ORTIZ 	 DNI 8217635 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de COLAN CONHUÉ  

TITULARES 

1) NELSON DAVID MONTIEL 	 DNI 29156955 

2) GLADYS MERCEDES HUENTELAF 	 DNI 29926870 

3) GERMÁN OSCAR MONTIEL 	 DNI 24125313 

SUPLENTES 

1) CELIA EMILSE ROMERO 	 DNI 16257981 

2) CLEMENTE VILLANUEVA 	 DNI 22740090 

3) NÉLIDA AMACIO 	 DNI 24305069 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de EL CAÍN  

TITULARES 

1) ELIDA MARCELA NACLETO 	 DNI 25888787 

2) LEONARDO QUILEN 	 DNI 33858982 

3) AIDA INÉS BELISLE 	 DNI 38407944 

SUPLENTES 

1) CEFERINO DANIEL POBLET HUAIQUILICÁN 	DNI 36610786 

2) ZUNILDA BEATRIZ POBLET 	 DNI 32584559 

3) HILDO DARIN CARRASCO 	 DNI 37598967 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de EL CUY 

TITULARES 



1) NÉSTOR FABIÁN LUIS 
	

DNI 21847633 

2) NANCI LORENA COLIQUEO 
	

DNI 27454794 

3) VÍCTOR SENON PAINEMÁN 
	

DNI 26214013 

SUPLENTES 

1) ANA LAURA RAMIREZ 
	

DNI 29642549 

2) ROBERTO JAVIER VALDEBENITO 
	

DNI 39404517 

3) MARÍA EUGENIA SÁNCHEZ 
	

DNI 38093681 

TRIBUNACIÉEtliÁrMóVil(iki: 
TOMO: sr 
SENI: 
ÉÓL10 N°: 

1K. 

woh,  PODER 
JUDICIAL 
PROVWCIA DF RIO MICRO 

V1RÓNICA 
SECRETARIA ELECTOR 

Tri unal Etórtnrnt Pro 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de EL MANSO  

TITULARES 

1) PABLO ANDRÉS ALBORNOZ 

2) ANA BELÉN BAHAMONDE 

3) CARLOS RUBINO ALMASÁN 

SUPLENTES • 

1) SABRINA MALÉN SANTANA 

2) NORBERTO ADRIÁN CARRO 

3) ROSA NANCY MONSALBE 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de LAGUNA BLANCA  

TITULARES 

1) MARGARITA VARNES 

2) DAVID ANCATRUZ 

3) MARÍA ISABEL CATRIMÁN 

SUPLENTES 

1) ROBERTO LINCOPÁN 

2) DINA TAMARA DÍAZ 

DNI 24095898 

DNI 33530983 

DNI 14085258 

DNI 41193667 

DNI 30544550 

DNI 26043997 

DNI 25825715 

DNI 37253782 

DNI 31996470 

DNI 24644935 

DNI 37668562 



3) ELÍAS FLORENCIO MAESE 	 DNI 35277579 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de MAMUEL CHOIQUE  

TITULARES 

1) FLORENTINO HUIRCAPÁN 	 DNI 12757498 

2) ANTONIA ISIDORA ROJAS 	 DNI 35277545 

3) PATRICIO ÁNGEL SANDOVAL 	 DNI 21390116 

SUPLENTES 

1) DORA ESTER CUMINAO 	 DNI 27406490 

2) BENITO LÓPEZ 	 DNI 20509492 

3) LIBERTAD ERMEL1NDA EPULLÁN 	 DNI 33849275 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de MENCUÉ  

TITULARES 

1) HUGO RUBÉN NAJUL 	 DNI 16364476 

2) STELLA MARYS HUIRCAL 	 DNI 22971300 

3) LAURA YANET CABRERA 	 DNI 37668557 

SUPLENTES 

1) MARÍA MARGARITA ANTIQUEO 	 DNI 36568261 

2) HADAN ERMINIO NICULEO 	 DNI 31379721 

3) RODOLFO LACIAR 	 DNI 13913074 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de NAHUEL NIYEU  

TITULARES 

1) JOSÉ ALBERTO ARDEN 	 DNI 31024426 

2) ESTELA BEATRIZ MACEDO 	 DNI 27884820 



ER6141  BELL 
E Zit secREIMah EL 	• • 

r?‘ P/OVII1C1J. 

TOMO: 17_ 
SÉNT.: 
FOLIO N°: 
SECPÉTARIA: 

PODER 
JUDICIAL 
PROVINE:UN DE RIO '4EGR3 

3) ÁNGEL ROLANDO GUZMAN 
	

DNI 25175331 

SUPLENTES 

1) NORMA FLORES 
	

DNI 20968311 

2) VICENTE OSCAR NAVARRETE 
	

DNI 11688823 

3) IVANA LORENA MELILLÁN 
	

DNI 27884871 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de NAUPA HUEN 

TITULARES 

1) MERCEDES AMANCAY LEIVA 

2) ENRIQUE SEGUNDO NAVARRETE 

3) IRENE DEL CARMEN NAHUEL 

SUPLENTES 

1) HÉ'CTOR GERARDO REINAO 

2) ESTELA MARI ROSITA HUAYQUINAO 

3) FIÉCTOR LUIS CANALES 

DNI 30809242 

DNI 12699119 

DNI 37695102 

DNI 24392144 

DNI 22740097 

DNI 16394711 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de OJOS DE AGUA 

TITULARES 

1) SANTIAGO RAÚL CABAÑARES 

2) NORMA PERLINA CÁCERES 

3) JUAN ALBERTO BENÍTEZ 

SUPLENTES 

1) JUANA JORGELINA CUMINAO 

2) ROBERTO NATALIO SAAVEDRA 

3) AURORA MORALES 

DNI 12038098 

DNI 21780036 

DNI 33314954 

DNI 35597672 

DNI 14937376 

DNI 6267388 



VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de PASO FLORES  

TITULARES 

1) SONIA EDIT CORNEJO 	 DNI 27531412 

2) CLAUDIO EUSEBIO LIEL 	 DNI 38090647 

3) LILIANA SOLEDAD DEL VALLE 	 DNI 25490971 

SUPLENTES 

1) WILSON ALEXIS MARÍN 	 DNI 38090654 

2) ANAHÍ LLANCAQUEO 	 DNI 29789472 

3) WALTER ANDRÉS CURUAL 	 DNI 37672111 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de PEÑAS BLANCAS  

TITULARES 

1) MATILDE MABEL PERALTA 	 DNI 10195462 

2) IBO IGOR SANDOVAL REBOLLEDO 	 DNI 39353864 

3) MICAELA MARLENE RIQUELME 	 DNI 40111026 

SUPLENTES 

1) PABLO GABRIEL GRAMAJO 	 DNI 35886018 

2) EDITH PATRICIA ACOSTA 	 DNI 17094812 

3) DANIEL HORACIO VEGA 	 DNI 30496447 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de PRAHUANIYEU  

TITULARES 

1) ALDO RAÚL GOICOECHEA 	 DNI 18562001 

2) TAMARA ADRIANA TORRES 	 DNI 37697559 

3) MIGUEL ÁNGEL CALFÍN 	 DNI 27809864 

SUPLENTES 



TRIBUNAL EtÉtiOIL PROVINCIAL 
TOMO: \ 
SENT.: 

ECTORAL 	
FOLIO 1510: g.11 

or-teNrM Provinci9( 	SECRETARIA: 

" PODER 
)JUDICIAL 

PROVINCIA DF PI0 NI GRO 

1) MARÍA LUISA ANTONIO 
	

DNI 37697565 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de PILQUINIYEU  

TITULARES 

1) DIANA BEATRIZ MIGLIO 	 DNI 24739313 

2) ZENÓN DANIEL HUENCHIMIRE 	 DNI 23790080 

3) EMMA IDA RADELAND 	 DNI 22125519 

SUPLENTES 

1) MIGUEL ÁNGEL CANILON 	 DNI 39870186 

2) CARMEN HUILCAN 	 DNI 11023353 

3) JUAN ALFONSO CARRASCO 	 DNI 16578479 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de PILQUINIYEU DEL LIMAY 

TITULARES 

1) BAUTISTA JUAN HUENCHUAL 	 DNI 25595258 

2) NAVIL MAIVÉ GUYAQUIMIL 	 DNI 34342489 

3) STEFANÍA AYELÉN GUAYQUIMIL 	 DNI 34342495 

SUPLENTES 

1) YESICA IVETH LISETH MÁRMOL 	 DNI 36371608 

2) GUILLERMO ALBERTO QUIDEL 	 DNI 29127319 

3) APOLINARIO MILLAPI 	 DNI 20606254 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de RINCÓN TRENETA  

TITULARES 

1) PEDRO ISAÍAS MARILEO 	 DNI 38093711 

2) YANINA BEATRIZ HUENCHUPÁN 	 DNI 39404275 



3) RICARDO RAMIRO HUENCHUNPÁN 

SUPLENTES 

1) VANINA DAIANA HUENCHUPÁN 

2) SERGIO ENRIQUE APOLEF 

3) ADELINA CURAPIL 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de RÍO CHICO 

TITULARES 

1) ROBERTO MARIO MANQUILEF 

2) LAURA ALCIRA ROJAS 

3) JONATHAN MOISÉS FERNÁNDEZ 

SUPLENTES 

1) MIRYAM BEATRIZ IGNACIO 

2) FERNANDO EMILIO GAMINAO 

3) MIRIAM ELISABETH LLAMONAO 

DNI 39404265 

DNI 36412684 

DNI 24818056 

DNI 12940814 

DNI 24450715 

DNI 32606686 

DNI 35463811 

DNI 25256984 

DNI 23579629 

DNI 30239552 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de SAN JAVIER 

TITULARES 

1) JAVIER ENRIQUE GARAVAGLIA 

2) GLADYS ALEJANDRA ALMUNA 

3) NATALIA VERÓNICA ESPONDA 

SUPLENTES 

1) LUCIANA ALEJANDRA DIANDRE 

2) LUIS ERNESTO SÁNCHEZ 

3) MARIO CARLOS CARDOZO 

DNI 26546523 

DNI 23558141 

DNI 29508862 

DNI 25545860 

DNI 25196184 

DNI 18586913 



twiL PODER 
•JIJUDICIAL VERÓNICA BELLoksci— 

Tribunpi 	«21 PrOVirleig! 
SECRETARIA 	ORAL 

PROVINCIA Dr.  RIO NECRO 

TRIBUfJ4L—"ÉLÉCIC/AL PROVINCIAL 
TOMO: L— 
SENT.: 
FOLIO N°: ik5 
SECRETARIA: laeldt-- 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de SIERRA PAILEMÁN 

TITULARES 

1) SERGIO LEONARDO NAHUELHUAL 
	

DNI 25424054 

2) CARMEN LORENA SANZANA 
	

DNI 22378966 

3) RODRIGO NAHUEL FUENTES 
	

DNI 34342426 

SUPLENTES 

1) MARÍA ANDREA CRESPO 	 DNI 25702486 

2) YAFAR EMIR EL HOSSEN 	 DNI 18603952 

3) MAIRA MARICEL NAHUEL 	 DNI 34403998 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de VILLA MASCARDI  

TITULARES 

1) INÉS MARABOLIS 	 DNI 16053911 

2) LUCIANO FERNANDO DEJEAN 	 DNI 14675274 

3) LAURA LILIANA BOOCK 	 DNI 21389094 

SUPLENTES 

1) JOSÉ ÁVILA 	 DNI31515697 

2) YANINA VALERIA MELÍN 	 DNI 35074715 

3) LUIS MESAS 	 DNI 13714138 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de VALLE AZUL  

TITULARES 

1) HEBER ADALBERTO TRINCHERI 	 DNI 16728729 

2) AURELIA BASILIA PEREIRA 	 DNI 26548042 

3) NICOLÁS DAMIÁN VILLENA 	 DNI 36241843 

SUPLENTES 



GALLINGER 
SIDENTE M'EROGANTE 

Tribunal Electoral Provincial 

1) VALERIA ELIZABETH PERALTA 
	

DNI 37224986 

2) CARLOS DANIEL MANSILLA 
	

DNI 28037921 

3) CECILIA MARISEL VERA 
	

DNI 29529851 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de VILLA LLANQUÍN 

TITULARES 

1) ROBERTO CARLOS LONCÓN 
	

• DNI 35954312 

2) NOEMÍ TATIANA MILLAPI 
	

DNI 40439741 

3) MERCEDES ALEJANDRA PAZ 
	

DNI 32699752 

SUPLENTES 

1) DANIELA FABIANA GARRIDO 
	

DNI 32491076 

2) ESTEBAN LLANQUÍN 
	

DNI 35168685 

VOCAL DE COMISIÓN DE FOMENTO de YAMINUÉ  

TITULARES 

1) LUISA MARTA MAGDALENA ANTILEF 

2) ESTEBAN BERNARDINO MARTÍN 

3) YANINA BEATRIZ CALLUHUEQUI 

SUPLENTES 

1) HILARIO SEGUNDO ANTILEF 

2) OLGA GABRIELA ALFARO 

3) NELSÓN SAMUEL ANTILEF 

DNI 30134938 

DNI 36322367 

DNI 33239920 

DNI 12073553 

DNI 28094861 

DNI 35021131 

( 
SEGUNDO:  Regístrese, protocolícese y notifíquese. Se deja constancia que \l 

Dra. Sandra E. FILIPUZZI de VÁZQUEZ formó parte del acuerdo pero rio 
\\. 

firma por encontrarse a la fecha e so de licencia. 

o 
(11. 

e 

.0 
*e 

N IGNAZ1 
JUEZ 

,R IR UNAL ELECTORAL PROVINCIAL 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016

